[bookmark: _GoBack]Административная процедура 6.2.5

			                              Несвижский районный
						исполнительный комитет
						___________________________________
						      (Фамилия, Имя, Отчество заявителя полностью)
						___________________________________

						зарегистрирован(а) по адресу:
___________________________________
						___________________________________
						___________________________________
						телефон: ___________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

В связи с ______________________________________________________
____________________________________________________________________
прошу выдать  удостоверение на право обслуживания потенциально опасных  объектов __________________________________________________________.

Прилагаю следующие документы:
1.__________________________________________________________
2.__________________________________________________________
                 3._________________________________________________________

«__» ____________20___ г.           ____________              ____________________
                                                                                                            (подпись)                                                          (инициалы, фамилия)